Проект

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

	628140, ул. Астраханцева, 54, пгт. Березово,

Ханты- Мансийский автономный округ- Югра

Тюменская область
	телефон: (34674)      2-17-52

   факс: (34674)      2-24-44

факс: (34674)      2-17-49

факс: (34674)      2-17-30

                                                             (34674)      2-17-38

(34674)      2-31-68

от  "__" _________ 2020 г.

          №  ___
Приказ

О внесении изменений в приказ Комитета по финансам от 01 марта 2019 года № 6-п «Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи бюджета Березовского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Березовского района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Березовского района) и лимитов бюджетных обязательств Березовского района»
В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 6.2.1. приложения к приказу Комитета по финансам от 01 марта 2019 года №6-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Березовского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Березовского района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Березовского района) и лимитов бюджетных обязательств Березовского района» (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:

«6.2.1. Главные распорядители заполняют с использованием специализированного программного обеспечения для автоматизации бюджетного процесса справки об изменении показателей сводной бюджетной росписи расходов, лимитов бюджетных обязательств по соответствующим кодам бюджетной и дополнительной классификации расходов бюджета Березовского района по формам согласно приложениям 6, 7 к настоящему Порядку и предоставляют их в Комитет по финансам на бумажном носителе за подписью руководителя с приложением мотивированных обоснований предлагаемых изменений в количестве не более одной справки в неделю. Предельный срок предоставления справок об изменении показателей сводной бюджетной росписи расходов, лимитов бюджетных обязательств по соответствующим кодам бюджетной и дополнительной классификации расходов бюджета Березовского района - 15 декабря текущего финансового года, за исключением расходов на исполнение требований по исполнительным документам, расходов на уплату налогов, государственных пошлин и расходов за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального и окружного бюджета, внебюджетных фондов и бюджета Березовского района на обеспечение доли софинансирования, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц.».
2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы района,

председатель Комитета

     С. В. Ушарова
Исполнитель:

Заместитель председателя Комитета, заведующий отделом
Комитета по финансам

Филоненко Светлана Васильевна, тел. 2-19-30